[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
 «29» апреля 2021 год

                                                  № 176
О внесении имен в «Книгу Почёта

и Памяти города Лянтор»
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «О наградах городского поселения Лянтор» (в редакции от 29.04.2013 № 289), Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в «Книгу Почёта и Памяти города Лянтор» имена:

 - Кожуховой Ольги Леонидовны, 11.10.1959 года рождения, врача-терапевта Лянторской городской больницы, за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 90-ой годовщины со дня основания города Лянтор;
        -  Исраеляна Карена  Эдуардовича (посмертно), 05.10.1975 - 22.05.2020 г.г,    за  активную гражданскую позицию, благотворительную деятельность, личный вклад в развитие бизнеса на территории города Лянтор и в связи с  празднованием 90-й годовщины со дня основания города Лянтор.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                 А.В. Нелюбин